Gottesdienstordnung vom 09.05. — 20.05.2024

Seelsorgeeinheit Bussen

Kirchengemeinden St. Simon & Judas Uttenweiler / St. Johannes Baptist Offingen

/ St. Ursula Dieterskirch und St. Nikolaus Sauggart

Mittwoch, 08. Mai

16:30
19:00

19:00
19:00
19:00

Uttenweiler
Dieterskirch

Offingen
Sauggart
Uttenweiler

Rosenkranz im Schlosshof 3. OG
Vorabendmesse, anschl. Oschprozession nach
Dietershausen

Oschprozession

Wortgottesfeier anschl. Oschprozession
Maiandacht in der Utakapelle

Donnerstag, 09. Mai — Christi Himmelfahrt

09:00

10:00
13:25
14.00

Uttenweiler

Bussenkirche
Bussenkirche
Bussenkirche

Freitag, 10. Mai

18:00

Uttenweiler

Samstag, 11. Mai

10:00
anschl.
10:30
14:00
15:00
17:00
19:00

Bussenkirche
Bussenkirche
Uttenweller
Bussenkirche
Offingen
Bussenkirche
Dieterskirch

HI. Messe, anschl. Oschprozession, mit dem
Kirchenchor — wir gehen den Weg Uigendorfer Str.
HI. Messe mit dem Kirchenchor

Rosenkranz

Musikalische Maiandacht mit der Weihungstaler
Stubenmusik

Rosenkranz fur den Frieden

Wallfahrtsmesse

Beichte

Taufe in der Utakapelle
Hochzeit und Taufe
Hochzeit in der Pfarrkirche
SegensZeit

Vorabendmesse mit dem Kirchenchor, anschl. Umtrunk

am Maibaum

Sonntag, 12. Mai — 7. Sonntag der Osterzeit

10:00
10:00
13:00
13:25
14:00

Bussenkirche
Uttenweiler
Uttenweiler
Bussenkirche
Bussenkirche

Dienstag, 14. Mai

09:00
19:00

Uttenweiler
Bussenkirche

HI. Messe
HI. Messe
Rosenkranz
Rosenkranz
Maiandacht

HIl. Messe
Wallfahrtsmesse



Mittwoch, 15. Mai

18:00 Uttenweiler
19:00 Oberwachingen
19:00 Uttenweiler

Donnerstag, 16. Mai

19:00 Bussenkirche
19:00 Minterreuti
Freitag, 17. Mai

07:45 Uttenweiler
18:00 Uttenweiler

Samstag, 18. Mai
Kollekte: Renovabis

10:00 Bussenkirche
anschl. Bussenkirche
17:00 Bussenkirche
19:00 Sauggart
19:00 Uttenweiler

Rosenkranz

HI. Messe

Maiandacht mit dem Gesangverein Frohsinn in der
Utakapelle

Rosenkranz
HI. Messe

Schiilergottesdienst
Rosenkranz fur den Frieden

Wallfahrtsmesse

Beichte

SegensZeit

Hochamt zu Pfingsten, mitgestaltet vom Kirchenchor
Hochamt zu Pfingsten, mitgestaltet vom Kirchenchor

Sonntag, 19. Mai — Pfingsten Hochfest

Kollekte: Renovabis

Hochamt zu Pfingsten, mitgestaltet vom Kirchenchor
Hochamt zu Pfingsten

Rosenkranz

Rosenkranz

Maiandacht

Maiandacht an der Tiroler Hitte

Abgang Fulwallfahrt an der Friedhofskapelle
Frihmesse

Wortgottesfeier

Wallfahrtsmesse der Manner mit inren Familien

10:00 Bussenkirche
10:00 Dieterskirch
13:00 Uttenweller
13:25 Bussenkirche
14:00 Bussenkirche
17:00 Dieterskirch
Montag, 20. Mai — Pfingstmontag
08:30 Uttenweller
09:00 Bussenkirche
10:00 Uttenweller
10:30 Bussenwiese
13:15 Bussenkirche

14:00 Bussenkirche

Rosenkranz
Marienandacht



